ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
город Вилючинск Камчатский край

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»

Приказ №059/4-од

О внесении изменений в «Правила внутреннего
распорядка учащихся», утвержденные
приказом директора МБОУ СШ №3 №130/9
от 27.05.2016 г. 02.12.2019 г.

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

1. Внести изменения в «Правила внутреннего распорядка учащихся», утвержденные
приказом директора МБОУ СШ №3 №130/9 от 27.05.2016 г., а именно:

п. 6.9 изложить в следующей редакции:

6.9. Звонок оповещает участников образовательного процесса о начале и окончании
урока.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Парахиной Е.В.
разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ СШ №3.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ СШ №3 Н.А. Величко
/ • ' \

		2021-05-27T21:12:10+1200
	Величко Наталья Аркадьевна
	Я являюсь автором этого документа